HanmeHoBaHue 6104

Mnogbl N Arofbl CBeXwue
(A6n0KK)
Cocuckn oTBapHbIe
MakapoHHble 13aenus
OTBapHbIE C Mac/ioM
Yain nonycnagkui
Xneb6 NWeHNYHbIN
Xneb p>aHoi (p>xaHo-
MWEeHNYHbIN)

Toro

HanmeHoBaHMe 6104

Mnoabl 1 AroAbl CBEXue
(9610KM)
Cocuncku oTBapHble
MakapoHHble 13aenus
OTBapHble C Mac/ioM
Yain nonycnagkuii
Xneb NweHNYHbIN
Xneb pxxaHou (p>aHo-
MWEeHNYHbIN)

NToro

AnpekTop

MaHcypoB
MEHIO
18.12.2023 rop
1-4 Knaccbl
Bbixog  LleHa ben KXn Yrne
rp KU pbl BOAbI
130 7,24 0,52 0,52 12,74
100 36,66 7,4 10,9 0,8
180/5 7,2 6,12 5,4 34,2
200 0,84 0,2 0,00 5,06
30 2,63 2,28 0,24 14,76
20 1,69 1,0 0,2 9,0
21,272 19,996 69,39
MEHIO
18.12.2023 rop
5-11 Knacchl

Bbixog  LleHa ben Kn Yrne
rp KU pbl BOAbI
130 7,24 0,52 0,52 12,74
100 36,66 7,4 10,9 0,8
200/5 7,2 6,8 5,95 38,0
200 0,84 0,2 0,00 5,06
50 2,63 3,8 0,4 24,6
30 1,69 15 0,3 13,5

21,272 19,996 69,39

Kanopwuii
HOCTb
61,1

108
224,4

21,04
70.95
44

581

Kanopwui
HOCTb
61,1

108
249,33

21,04
118
66

581



