

Утверждаю
Директор МБОУ АСОШ №1
Мансуров А.М.



МЕНЮ
18.12.2023 год
1-4 классы

№	Наименование блюд	Выход гр	Цена	Бел ки	Жи ры	Угле воды	Калорий ность
1	Плоды и ягоды свежие (яблоки)	130	7,24	0,52	0,52	12,74	61,1
2	Сосиски отварные	100	36,66	7,4	10,9	0,8	108
3	Макаронные изделия отварные с маслом	180/5	7,2	6,12	5,4	34,2	224,4
4	Чай полусладкий	200	0,84	0,2	0,00	5,06	21,04
5	Хлеб пшеничный	30	2,63	2,28	0,24	14,76	70,95
6	Хлеб ржаной (ржано- пшеничный)	20	1,69	1,0	0,2	9,0	44
Итого			21,272	19,996	69,39		581

Утверждаю
Директор МБОУ АСОШ №1
Мансуров А.М.

МЕНЮ
18.12.2023 год
5-11 классы

№	Наименование блюд	Выход гр	Цена	Бел ки	Жи ры	Угле воды	Калорий ность
1	Плоды и ягоды свежие (яблоки)	130	7,24	0,52	0,52	12,74	61,1
2	Сосиски отварные	100	36,66	7,4	10,9	0,8	108
3	Макаронные изделия отварные с маслом	200/5	7,2	6,8	5,95	38,0	249,33
4	Чай полусладкий	200	0,84	0,2	0,00	5,06	21,04
5	Хлеб пшеничный	50	2,63	3,8	0,4	24,6	118
6	Хлеб ржаной (ржано- пшеничный)	30	1,69	1,5	0,3	13,5	66
Итого			21,272	19,996	69,39		581